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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 17/02/2023 - 09:56

Mês: Fevereiro/2023

Período: 16 - 16

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 133.223,72 C

15/02/2023 151517 CRED TEV 583.333,33 C 716.557,05 C

15/02/2023 124957 ENVIO TED 248,32 D 716.308,73 C

15/02/2023 124957 DOC/TED INTERNET 11,00 D 716.297,73 C

16/02/2023 380157 PAG BOLETO 747,25 D 715.550,48 C

16/02/2023 381281 PAG BOLETO 500,00 D 715.050,48 C

16/02/2023 108600 ENVIO TED 43.183,28 D 671.867,20 C

16/02/2023 153096 ENVIO TED 1.195,00 D 670.672,20 C

16/02/2023 161606 ENVIO TEV 11.332,93 D 659.339,27 C

16/02/2023 161613 ENVIO TEV 68,80 D 659.270,47 C

16/02/2023 108600 DOC/TED INTERNET 11,00 D 659.259,47 C

16/02/2023 153096 DOC/TED INTERNET 11,00 D 659.248,47 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


